
 

 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
08.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 192 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 05.01.2018 № 6 «Про затвердження Плану заходів щодо 
забезпечення виконання вимог Закону України «Про запобігання 
корупції» та здійснення антикорупційних дій в Запорізькій області на 2018-
2020 роки» 
 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
державну службу», «Про  запобігання корупції»,  постановою Кабінету 
Міністрів України  від 04.09.2013 № 706 «Питання запобігання та виявлення 
корупції» та з метою приведення у відповідність до вимог чинного 
законодавства нормативно-правових актів голови Запорізької обласної 
державної адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 05.01.2018 № 6 «Про затвердження Плану заходів щодо забезпечення 
виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції» та здійснення 
антикорупційних дій в Запорізькій області на 2018-2020 роки» (далі - 
розпорядження), а саме: 

у пункті 2 тексту розпорядження та додатку до нього виключити слова 
«голів районних державних адміністрацій» та «міським головам міст обласного 
значення», «райдержадміністрації» та «виконавчі комітети міських рад міст 
обласного значення». 

 
  2.  Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на сектор з питань запобігання та виявлення корупції апарату 
облдержадміністрації. 

 
 

Голова           К. БРИЛЬ 
   

 
 

 


